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Nadeszła pora wyboru! 
 
Żydobolszewia drogą ewolucji, zgromadzona jest, jako okupant Polski i 
Polaków, w zdecydowanej większości, w partie polityczne. Wystarczy, więc 
odciąć się od tych antypolskich zgromadzeń aby uratować naszą Matkę i 
Ojczyznę. 
 
My, jako Polacy organizujmy się jak nasi przodkowie w Sejmiki Ziemskie i 
Sejmiki Grodzkie z wolnym głosem i jawnymi głosowaniami.  
Organizujmy się w Królestwo Polskie! 
 
Geopolitycznie nie pozwólmy Polski, naszej Matki wciągnąć w wojnę z Rosją! 
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Budujmy wraz z Rosją cywilizację CHRISTIANITAS, a nie z Europą Zachodnią i 
USA cywilizację DIABOLITAS vel SODOMITAS! 
 
Z trzech mocarstw tj. USA, Chin i Rosji tylko Rosja buduje obecnie cywilizację 
CHRISTIANITAS, która jest również Naszą cywilizacją. 
 
Sprzymierzanie się z USA, w sytuacji gdy wiemy, że rządzi tam żydomasoneria 
jest zgubne dla Polski! 
Mamy nadzieję, że Donald Trump zacznie budować w USA cywilizację 
CHRISTIANITAS ale po ostatnim ataku na Syrię odnosimy wrażenie, że 
masoneria i sodomici mają się w USA dobrze! 
 
Europa Zachodnia ze swoją Unią Europejską, przypominającą dom publiczny, 
zginie!  
 
Musimy jak najszybciej odciąć się od tego towarzystwa ale III RP jako dobrze 
opłacany sutener nie jest w stanie tego zrobić! 
 
Królestwo Polskie w sposób zdecydowany odcina się od Unii Europejskiej. Nie 
mieliśmy, nie mamy i nie chcemy mieć z tym towarzystwem nic wspólnego! 
 
Naszą ideą jest budowa Rzeczpospolitej Wielu Narodów w ramach cywilizacji 
CHRISTIANITAS. 
 
Apelujemy do Rosji aby uczyniła wszystko co możliwe, by Korona Królestwa 
Polskiego mogła formalnie zafunkcjonować w pojałtańskim porządku Europy i 
Świata.  
 
Zachęcamy Białoruś i Zachodnią Ukrainę do wstąpienia w skład Korony 
Królestwa Polskiego.  
 
Liczymy również, że Obwód Królewiecki zostanie Królestwu Polskiemu 
zwrócony przez Rosję jako historycznie przynależny Królestwu Polskiemu 
(zhołdowane Prusy Książęce), a sama Rosja stanie się formalnym Carstwem, 
czyli monarchią, czego Jej życzymy. 
 
Chcemy żyć w przyjaźni z Carstwem Rosji na zasadzie wolnego handlu oraz 
wolnego przepływu ludzi. Nie widzimy żadnych przeszkód, by prowadzić 
wolny handel i aby pomóc Rosji nie utracić Syberii na rzecz Chin.  
 
Rosja bez Królestwa Polskiego straci Syberię na rzecz Chin, co spowoduje 
możliwość zwasalizowania na rzecz Chin reszty kontynentu Euroazjatyckiego 
w tym Polski. 
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USA nie jest w stanie, a być może nie jest zainteresowane, obroną Euroazji 
przed Chinami w ramach światowych stref wpływów. 
 
Nadszedł czas działania i opowiedzenia się! 
 
Albo żydobolszewia albo Królestwo Polskie! 
 
Każdego członka partii politycznej, bez wyjątku, oraz każdego poplecznika 
partii politycznej, po dniu 13 maja A.D. 2017, będziemy traktować jako wroga 
Królestwa Polskiego i zdrajcę stanu Królestwa Polskiego ze wszelkimi tego 
konsekwencjami!  
 
Dano w Myszkowie 11 kwietnia A.D. 2017 na Ziemi Korony Polskiej,  
w pierwszym roku Naszego panowania. 

 
MMMEEEMMMOOORRRAAANNNDDDUUUMMM   KKKRRRÓÓÓLLLEEEWWWSSSKKKIIIEEE   ZZZ   222888   MMMAAARRRCCCAAA   AAA...DDD...222000111777   

 
Polska jest jednym z nielicznych liczących się krajów Europy, która w 
historii nie wojowała z Chinami, a co ważniejsze, która nie kolonizowała 
Chin.   
Chiny mają długą pamięć i pamiętają kolonizację swojego terytorium 
przez Anglię, Prusy, Francję et consortes. Dlatego w Europie ich naturalnymi 
partnerami są Polska i Białoruś.  
Tak Rosja jak USA nie chcą dopuścić do dużych inwestycji chińskich w 
Polsce i Białorusi, a szczególnie do odbudowy „szlaku jedwabnego”. Casus 
„kanału śląskiego” Bałtyk – Morze Czarne - Adriatyk gdzie Amerykanie 
interweniowali aby nie powstał, mimo, że w pełni chcą go sfinansować 
Chińczycy, dobitnie dowodzi jak boją się inwestycji chińskich w Polsce 
Amerykanie.  
Istnieje więc domysł, że pobyt wojsk amerykańskich w Polsce ma 
antychiński wymiar.  
Ponadto Amerykanie szukają taniego rekruta, a z Polski przyjaznej Chinom 
chcą na siłę zrobić jej wroga, jak to się udało z Afganistanem czy Irakiem.  
Chcą za wszelką cenę wmontować Polskę do koalicji rosyjsko-
amerykańskiej przeciwko Chinom. 
 

MMMEEEMMMOOORRRAAANNNDDDUUUMMM   KKKRRRÓÓÓLLLEEEWWWSSSKKKIIIEEE   zzz   111888   ccczzzeeerrrwwwcccaaa   AAA...DDD...222000111777   
 

Obecnie mamy bardzo podobną do rokoszu Lubomirskiego sytuację. Trwa 
ona od 1943-1945 roku, gdy w Teheranie, Jałcie i Poczdamie zwycięskie 
państwa koalicji antyniemieckiej zawarły porozumienia dotyczące m.in. 
dalszego losu Polski.  
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Otóż USA, Anglia i Rosja postanowiły zmontować w Polsce „rokosz 
bolszewicki” pod przywództwem Bolesława Bieruta. Rokosz ten nazywany 
przez Nas „rokoszem bolszewickim”, a w skrócie „bolszewią”, trwa w Polsce 
do dziś.  
Rokoszanie już raz znaleźli się w potrzasku na przełomie lat 1988/1989 ale 
dzięki „Ugodzie Magdalenkowej”, z tego potrzasku się wydostali jeszcze 
bardziej wzmocnieni. Nie było wówczas siły, by rokoszan pokonać!  
Przyszedł jednak czas, by rokoszanom oznajmić: Wasz czas rokoszu 
dobiega końca! Poddajcie się w bezwarunkowej kapitulacji. Żadnej 
kolejnej ugody nie będzie! 
Z tego miejsca apelujemy do tych, co ten rokosz zmontowali w latach 
1943-1945 oraz cały czas  go popierali i utrwalali, czyli do przywódców 
Anglii, Rosjii i USA: nie popierajcie dalej rokoszan! Przystąpcie do rozmów 
pokojowych kończących drugą wojnę światową i kończących 
antykrólewski rokosz bolszewicki na Ziemiach Królestwa Polskiego!  
Wyraźnie poprzyjcie Królestwo Polskie i Króla Polski!     
Przypominamy, że dla przegranych Niemiec i reszty Zachodniej Europy 
został przygotowany w USA w 1947 roku tzw. Plan Marshalla – plan 
odbudowy Zachodniej Europy.  
Po 72 latach od II Wojny Światowej, dzięki pomocy USA, Niemcy 
odpowiedzialni za tragedię II Wojny Światowej, stali się przywódcą Europy 
Zachodniej, aspirującymi do przywództwa całej Europy. Naszym zdaniem 
nie mają oni do tego żadnego moralnego prawa! 
Nie ma na to Naszej zgody!  
W tym miejscu przypomnijmy, że 16 lipca A.D. 2016 zostaliśmy obwołani 
Królem Polski na Sejmie elekcyjnym w Gdańsku-Oliwie – miejscu Pokoju w 
Królestwie Polskim.  
W dniu 15-16 września A.D. 2016 w Rydzynie Rada Królewska, Sejm Walny 
oraz Król wspólnie podjęli następujące Uchwały: 

 
KRÓLESTWO POLSKIE  

NA MAPIE GEOPOLITYCZNEJ  
EUROPY I ŚWIATA 

Uchwały Rady Królewskiej i Sejmu Walnego  
z podpisem Króla 

15-16 września A.D. 2016 
 

J.W. Król Polski stwierdził, że Królestwo Polskie nie może abstrahować od 
sytuacji geopolitycznej w Europie i na Świecie.  
Zmiana ustroju Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z masońskiej republiki na 
chrześcijańską monarchię parlamentarną – Królestwo Polskie musi wywołać 
określone negatywne skutki i działania innych republik masońskich, w 
związku, z czym pożądane jest działanie prewencyjne.  
Stąd, licząc na oddziaływanie i poparcie Sejmu Walnego pożądane jest 
sformułowanie Apelu do Europy i Europejczyków oraz do Ameryki i jej 
mieszkańców.  
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Głównym celem Królestwa Polskiego winny być podjęte wysiłki propagujące 
remonarchizację Europy.   

Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 
do Narodów Europy 

„Pax Europa – Pax Christiana” 
z 16 września A.D. 2016 

 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony 
będzie wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
Wielu Narodów, nawiązując do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” 
proponujemy już z naszą obecnością tj. Królestwem Polskim wspólnie 
odbudować królewskość i chrześcijańskość Europy.  
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji 
Europy i ścisłej współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i 
kultury grecko-łacińskiej „Christianitas”, polegającej na pokojowej 
dekompozycji obecnych sojuszy, obecnych unii, a przede wszystkim 
obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z republik z „demokracją” na 
republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których przestrzegane będzie 
pryncypialne prawo braku ucisku poddanych.  
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z 
proponowaną dekompozycją ładu europejskiego: 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową 
sugestią, by w ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie 
Księstwa Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem 
Litewskim. 

3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z 
Księstwem Litewskim albo sama stała się samodzielnym Księstwem 
Białej Rusi. 

4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się 
ponownie Księstwem Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 

5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
8. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem, ale z 

odseparowaniem Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład 
winna wejść Słowacja. 

9. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
10. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa 

Czech.  
11. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się 

przejść na wyznanie rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
12. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z 

prośba do Rosji o przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej. 

13. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
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14. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w 
skład Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 

15. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali 
własny swój imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów 
imperialnych za niewłaściwe. 

16. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone 
Chrześcijańskie Królestwo Francji.  

17. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę 
Rzeczypospolitej Wielu Narodów, a na miejsce spotkań 
negocjacyjnych wyznaczamy królewskie Miasto Rydzynę w 
Wielkopolsce. 

18. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej 
Brytanii, a przede wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich 
Loży masońskich, aby przestali niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

     
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 

Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  
z 16 września A.D. 2016 

 
W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku 
proponujemy Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym 
Ukrainą do przystąpienia do „Unii Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa 
Kijowskiego vel Księstwa Rusi Czerwonej do Korony Królestwa Polskiego – 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów.  

 
UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 

„Pax America – Pax Christiana” 
z 16 września A.D. 2016 

 
Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno 
mieszkańców i chrześcijańskich imigrantów, szczególnie do Polonii, o 
budowanie w Ameryce państwowości monarchicznej w duchu 
„Christianitas”.  

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem 
respektującym prawa do określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

 
W pełni podtrzymujemy powyższe Uchwały!  
Apelujemy do USA i Rosji, by podjęli wysiłki w celu zmiany swojego ustroju z 
republikańskiego na monarchiczny.  
Ustrój republikański nie gwarantuje stabilności i pewności podjętych ustaleń, 
więc z natury rzeczy jest chwiejny w swych postanowieniach i ustaleniach.  
Zbliża się w dniu 6 lipca A.D. 2017 wizyta w Warszawie, na Mazowszu, na Ziemi 
Królestwa Polskiego wizyta Prezydenta USA J.W. Donalda Trumpa. 
Przewidziane są spotkania z rokoszanami bolszewickimi, którzy zbudowali 
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okupacyjne państwo zwane „III RP”. Nie są przewidziane rozmowy z Królem 
Polski i Radą Królewską.  
Uważamy, że ustalenia pomiędzy Prezydentem USA, a „rokoszanami” winny 
dążyć do nakłonienia rokoszan do bezwarunkowej kapitulacji podczas 
Konferencji Pokojowej w Gdańsku-Oliwie. Okupacyjne państwo „III RP” 
należy rozformować na rzecz niepodległego Królestwa Polskiego! 
Czas zakończyć okupację Polski trwającą od II Wojny Światowej! Czas 
rozformować rokoszan. Mogą oni w zamian liczyć na akt łaski. 
Zachęcamy jednocześnie USA i Rosję do wspierania odbudowy Imperium 
Wielkiej Lechii pod Naszym przywództwem tzn. projektu „Międzymorze” jako 
Unii autonomicznych politycznie państw, budujących cywilizację 
„CHRISTIANITAS”. Unia ta chce mieć dobre relacje z wszystkimi, nie 
wyłączając nikogo, oprócz zadeklarowanych wrogów chrześcijaństwa. 
Zdajemy sobie sprawe z oporu wobec tego projektu państw arabskich, Izraela 
i diaspory żydowskiej oraz masonerii, ale uważamy, że można sobie z tym 
oporem poradzić, szczególnie poprzez wolę pokojowej współpracy na 
zasadzie nie ingerowania w wewnętrzne sprawy.  
Diaspora żydowska powinna jasno, a nie w ukryciu zdefiniować swój projekt 
budowy państwa Chazarii w Zachodniej Ukrainie, na co Królestwo Polskie 
może wyrazić warunkową zgodę.  
Królestwo Polskie nie wyraża zgody na próbę budowy w ramach 
okupacyjnego państwa „III RP” państwa żydowskiego „Polin”! 
Liczymy jednocześnie, że ziemie przyznane Polsce Traktatem Wersalskim w 
1919 roku, a obecnie okupowane przez Ukrainę, Białoruś i Litwę jak 
najszybciej wrócą do Polski. Chodzi o Województwa: Lwowskie, Tarnopolskie, 
Staniosławowskie, Wołyńskie, Poleskie, Nowogródzkie, Wileńskie. 
Uważamy jako minimum, że rdzenne Ziemie Zachodnie Polski wejdą 
formalnie w skład Królestwa Polskiego jako reparacje wojenne od III Rzeszy 
(Niemiec).  
Jednocześnie zachęcamy Landy niemieckie znajdujące się między Renem, a 
Odrą, by jako księstwa weszły w skład Korony Królestwa Polskiego. Warunkiem 
jest porzucenie protestantyzmu, wyrugowanie islamu i przejście na 
budowanie cywilizacji „Christianitas”.     
Mamy wielką nadzieję, że wizyta 6 lipca A.D. 2017 J.W. Donalda Trumpa w 
Królestwie Polskim przyniesie przełomowe zapowiedzi zmian ustalonego 
pojałtańskiego porządku w  Europie Środkowej z jasną deklaracją 
wyzwoleńczą wobec Polski.    
   
Dano 18 czerwca A.D. 2017 w Łęgonicach, na Ziemi Korony Polskiej, w pierwszym roku 
Naszego panowania. 
 

MMMEEEMMMOOORRRAAANNNDDDUUUMMM   KKKRRRÓÓÓLLLEEEWWWSSSKKKIIIEEE   zzz   444   llliiipppcccaaa   AAA...DDD...222000111777   
 

WIZJA DRUGIEGO ROKU NASZEGO PANOWANIA. 
Rodacy! 
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Necessitas in loco, spes in virtute, salus in victoria! 
Konieczność w obecnym położeniu, nadzieja w męstwie, ocalenie w 

zwycięstwie! 
Właśnie dzisiaj tj. 4 lipca A.D. 2017 mija 407 rocznica zwycięstwa Wojsk 
Koronnych pod Kłuszynem w 1610 roku pod buławą Hetmana Polnego 
Koronnego Stanisława Żółkiewskiego nad wojskami rosyjskimi, dającego 
możliwość wkroczenia wojsk koronnych do Moskwy, zajęcie Kremla i 
uwięzienie Cara Wasyla Szujskiego i jego dwóch braci.    
Nawiązując do tej rocznicy oczywistym staje się, że najważniejszą sprawą 
Króla Polski jest odzyskanie pełnej suwerenności jako Królestwo Polskie, 
poprzez jak najszybsze zlikwidowanie marionetkowego państwa 
okupacyjnego zwanego „III RP” oraz odzyskanie Ziem Koronnych Królestwa 
Polskiego okupowanych na Ukrainie, Białorusi, Litwie, w Rosji oraz w 
Niemczech.  
Widzimy wyraźny Znak Opatrzności, że jutro tj. 5 lipca 2017 roku na dwa dni 
przybywa na Ziemie Korony Polskiej J.W. Pan Donald Trump – 45 Prezydent 
Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej wraz z Szanowną Małżonką J.W. 
Panią Melanią Trump, urodzoną w Sevnicy na Słowenii, niedaleko miejsca 
pochodzenia drugiej żony Króla Polski Władysława Jagiełły Anny Cylejskiej.  
Tak, więc kończący się pierwszy rok Naszego panowania zostaje zwieńczony 
wizytą Pary Prezydenckiej USA w Królestwie Polskim. 

 
Nawiązując do tej rocznicy oczywistym staje się, że najważniejszą sprawą 
Króla Polski jest odzyskanie pełnej suwerenności jako Królestwo Polskie, 
poprzez jak najszybsze zlikwidowanie marionetkowego państwa 
okupacyjnego zwanego „III RP” oraz odzyskanie Ziem Koronnych Królestwa 
Polskiego okupowanych na Ukrainie, Białorusi, Litwie, w Rosji oraz w 
Niemczech.  
Co ważne, podczas przemian „okrągłostołowych” lat 1988-1992 powstały 
państwa Białoruś, Litwa, Ukraina m.in. na Ziemiach przyznanych Polsce 
Traktatem Wersalskim w 1919 roku po I Wojnie Światowej. Jednocześnie 
Rosja nadal okupuje Ziemię Królewiecką, historycznie przynależną do 
Królestwa Polskiego.  

 
 

OOORRRĘĘĘDDDZZZIIIEEE   111   SSSIIIEEERRRPPPNNNIIIOOOWWWEEE   AAA...DDD...222000111777   
 

Polacy! 
Jako Lechici, Wenedowie, Polacy. Jako Słowianie miłujemy od zawsze 
pokój i chcemy żyć w pokoju.  
Niestety z powodu naszego położenia, jak tez z powodu naszych cech 
narodowych, z dawien dawna jesteśmy solą w oku naszych sąsiadów.  
W ostatnich 400 latach toczyliśmy wojny z Turcją, Szwecją, Rosją, 
Kozaczyzną, Niemcami i innymi.  
W ostatnich stu latach ledwo po odzyskaniu niepodległości w 1916 roku jako 
Królestwo Polskie i w 1918 roku jako II Rzeczpospolita toczyliśmy wygraną 
wojnę z sowiecką Rosją w latach 1919-1920 oraz przegraną wojną z trzema 
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agresorami tj. Niemcami, sowiecką Rosją i Słowacją w roku 1939 zakończoną 
wojskową okupacją Ziem II RP na przestrzeni lat 1939 – 1993. 
W latach 1939 -1945 Ziemie II RP były okupowane przez III Rzeszę Niemiecką, 
a następnie od 1944 roku były okupowane przez Związek Sowiecki Rosji aż 
do roku 1993, gdy wojska sowieckiej Rosji zostały wycofane z okrojonych 
Ziem II RP powiększonych o tzw. Ziemie Odzyskane. 
Okupant niemiecki nie był w stanie w latach okupacji Polski tj. 1939-1945 
zmontować kolaborującego Rządu Polskiego na podobieństwo Francji czy 
innych podbitych państw.  
To, co nie udało się Niemcom udało się Sowietom, którzy już w roku 1944 
zmontowali „polski” Rząd Tymczasowy tworząc następnie marionetkowe 
państwo pod nazwą „PRL” przekształcone z czasem w „III RP”.  
Reasumując, obchodząc dzisiaj 73 rocznicę Powstania Warszawskiego 
możemy, już jako kolejne pokolenie powojenne obiektywniej ocenić 
sytuację popowstaniową.  
Brak Konferencji Pokojowej i Traktatu Pokojowego spowodował, że po 73 
latach Niemcy osiągnęli podczas obecnego rozejmu stan, do którego 
wówczas dążyli podczas II Wojny Światowej metodami militarnymi.  
Podporządkowali najpierw swojemu przywództwu Unię Europejską, traktując 
ją jako Unię Niemiecką i podporządkowali sobie gospodarczo wszystkich 
obecnych członków tej Unii, w tym III RP.  
Jedynym problemem obecnych Niemiec jest okupacja, a de facto kontrola 
ze strony USA. Stacjonujące na terenie Niemiec wojska USA, póki co, 
gwarantują demokratyczne rządy w Niemczech i brak agresywnych 
zachowań ze strony Niemiec.   
Wyraźnie jednak widać, że Rosja robi wszystko by smycz, na której 
amerykanie trzymają Niemcy była sukcesywnie wydłużana, dążąc 
oczywiście do jej zerwania. 
W tej polityce rosyjskiej wydłużania amerykańskiej smyczy dla Niemiec, 
problemem Rosji i Niemiec jest Polska z nieuregulowanymi kwestiami agresji 
na Polskę w 1939 roku oraz jej okupacji przez Niemcy od 1939 do 1945 oraz 
okupacji przez Rosję od 1939 do 1993 roku.  
Nie uregulowana jest też kwestia obecnej okupacji Ziemi Królewieckiej oraz 
zwrotu Kresów Wschodnich, scedowanych w międzyczasie przez Rosję na 
powstałe w 1991 roku z sowieckich republik państwa: Ukrainę, Białoruś i 
Litwę.   
Nie uregulowane nadal są kwestie reparacji wojennych i odszkodowań, tak 
od Niemiec jak od Rosji, na rzecz Polski.  
 
W Polsce powojennej nadal trwa okupacja poprzez marionetkowe rządy 
państwa „PRL”, a od 1989 roku państwa „III RP”.  
Oba te okupacyjne twory nie odważyły się zaproponować Niemcom i Rosji 
Konferencji Pokojowej, kończącej II Wojnę Światową. 
Bez takiej konferencji pokojowej Polska i Polacy nie mają uregulowanych 
kwestii granicznych ani reparacyjno-odszkodowawczych.  
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W dalszym ciągu akceptowana jest granica z Ukrainą, Białorusią i Litwą 
wzdłuż Linii Kurzona, mimo, że nie ma odpowiednich porozumień z tymi 
państwami.   

 
MMMEEEMMMOOORRRIIIAAAŁŁŁ   OOOLLLIIIWWWSSSKKKIII   PPPOOOKKKOOOJJJUUU   ZZZ   111444   PPPAAAŹŹŹDDDZZZIIIEEERRRNNNIIIKKKAAA   AAA...DDD...222000111777   

 
Mottem Naszego Orędzia jest, tak jak powiedzieliśmy „Pax Vobiscum”.  
 
Z tego miejsca, z Gdańska Oliwy mówimy Światu, mówimy wszystkim 
ludziom zamieszkującym kulę ziemską: „Pokój Wam!” 
 
Przede wszystkim chcemy złożyć to „Orędzie Pokoju”, to przesłanie pokoju 
krajom, które z nami sąsiadują, czyli Ukrainie mówimy: „Pokój Wam!”, 
mówimy Białorusi: „Pokój Wam!”, mówimy Litwie: „Pokój Wam!”, mówimy 
Rosji: „Pokój Wam!”, mówimy Niemcom: „Pokój Wam!”, mówimy Czechom: 
„Pokój Wam!”, mówimy Słowacji: „Pokój Wam!”.  
 
Mówimy też „Pokój Wam!” wszystkim nieprzyjaciołom Syrii. 

 

DDDooo   RRRzzząąądddóóówww   iii   PPPaaańńńssstttwww      
Niemcy, Rosja, USA, Francja, Wielka Brytania,  

Słowacja, Ukraina, Litwa, Białoruś, Estonia, Litwa, Łotwa,  
Węgry, Czechy, Austria, Włochy, Japonia, Syria  

i innych państw i narodów Świata! 
 

Preambuła. 
Wszechwładny rozdawco koron i tronów – Boże! 

                   Nieśmiertelny Królu Królów - Jezu Chryste! 
Przed Tobą wszyscy ziemscy królowie i władcy nikczemnym są tylko prochem.  
      W twojej obecności, wobec Twojej potęgi Boże, kreślimy to Memorandum 
dotyczące europejskiego, pokojowego ładu, stosowne do Stanu, do 
któregoś powołać Nas raczył dnia 16 lipca A.D. 2016 tu w Gdańsku Oliwie.  
I. O POKÓJ W EUROPIE I NA ŚWIECIE – POKÓJ WAM! 

 
III. ISTOTNE FAKTY HISTORYCZNE Z PUNKTU WIDZENIA KRÓLESTWA POLSKIEGO.  
 są ustalone granice Traktatem Wersalskim z 1919 roku, które są 

okupowane przez państwa: Litwa, Białoruś, Ukraina;  
 

 od Litwy, Białorusi i Ukrainy domagamy się Ziem przyznanych nam 
Traktatem Wersalskim w 1919 roku. Zwracamy uwagę, że obecna 
Ukraina poprzez nacjonalistyczną ideologię banderyzmu staje się 
państwem skrajnie nacjonalistycznym – szowinistycznym na 
podobieństwo III Rzeszy Adolfa Hitlera. Jest to sytuacja bardzo groźna 
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dla Królestwa Polskiego tym bardziej, że III RP sprzyja tej antypolskiej 
polityce Ukrainy; 

Z tego miejsca, z Gdańska Oliwy mówimy Światu, mówimy wszystkim 
ludziom zamieszkującym kulę ziemską: „Pokój Wam!” 
 
Przede wszystkim chcemy złożyć to „Orędzie Pokoju”, to przesłanie pokoju 
krajom, które z nami sąsiadują, czyli Ukrainie mówimy: „Pokój Wam!”, 
mówimy Białorusi: „Pokój Wam!”, mówimy Litwie: „Pokój Wam!”, mówimy 
Rosji: „Pokój Wam!”, mówimy Niemcom: „Pokój Wam!”, mówimy Czechom: 
„Pokój Wam!”, mówimy Słowacji: „Pokój Wam!”.  
 
Mówimy też „Pokój Wam!” wszystkim nieprzyjaciołom Syrii. 

 
 
 

 
 

 
 

RADA POKOJU 
Rada Królewska 

SUMMARIUSZ  
Z 

I Posiedzenia Rady Pokoju 
Korony Królestwa Polskiego 
w dniu 18 listopada A.D.2017 
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Drohiczyn (Podlasie) 

 
 

 
Hotel – Restauracja „Pod Katedrą” 

 
 
Przypomnijmy, że Królestwo Polskie traktuje „III RP” jako okupanta Ziem 
Korony Królestwa Polskiego.  
Podobnie Królestwo Polskie traktuje Rosję, Litwę, Białoruś i Ukrainę, które 
okupują Ziemie należące historycznie i traktatowo do Korony Królestwa 
Polskiego.      
 
Tak, więc Królestwo Polskie (Królestwo Lechii) vel Regnum Lechiae ma za 
zadanie najpierw trwałe zbudowanie Korony Królestwa Polskiego (Corona 
Regnum Poloniae vel Corona Lechia Minore) w Unii „Christianitas” z 
sąsiadami tj. z Litwą, Łotwą, Estonią, Białorusią, Ukrainą, a być może także z 
Zachodnią Rosją (Obwód Królewiecki), Szwecją, Finlandią, Danią, 
Meklemburgią, Brandenburgią, Saksonią, Czechami (Morawami), Słowacją i 
Węgrami, by następnie jako Korona Królestwa Polskiego (Lechia Mniejsza – 
Lechia Minore) wejść w skład Imperium Wielkiej Lechii (Lechia Majore 
Empire) obejmującej dodatkowo: Bawarię, Lotaryngię, Bar, Liechtenstein, 
Austrię, Veneto (Wenecja), Sycylię, Kalabrię, Bazylikatę i Apulię (Włochy), 
Słowenię, Serbię, Chorwację, Rumunię, Bułgarię, Grecję, Bośnię i 
Chercegowinę, Macedonię, Mołdawię.      
 
 Król – przypomina Uchwały Rady Królewskiej z Rydzyny z 16 września 

A.D.2016 (poniżej),  
 Król – mówi, że Aleksander Łukaszenka – Prezydent Białorusi 

proponuje Polsce współpracę,  
 Król – Drohiczyn leży 40 km od Białorusi,  
 Król – Drohiczyn w pewnym momencie był Stolicą Państwa 

Rusińskiego (Ruskiego), mowa o koronacji Daniela Halickiego w 1253 
roku w Drohiczynie na chrześcijańskiego (unickiego) Króla Rusi przez 
legata papieskiego Opizona, 
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 Król – mówi o Drohiczynie jako Stolicy Rusi,  
 Król – wyciąga rękę do Aleksandra Łukaszenki z propozycją zawarcia 

Unii Królestwa Polskiego z Białą Rusią (Białorusią) w ramach Unii 
Rydzyńskiej (Drohiczyńskiej), 

 Król – liczy na zgodę i poparcie przez Rosję „Unii Rydzyńskiej 
(Drohiczyńskiej)” Polski – Litwy, Białorusi i Ukrainy,  

 Król – mamy problem monarchiczny z Litwą, Białorusią, i Ukrainą, bo o 
ile Litwa i Ukraina były kiedyś Księstwami to Białoruś oprócz Królestwa 
Rusi za Daniela Halickiego nie ma własnych tradycji książęcych czy 
królewskich,  

 Król – mamy historyczny problem z Księstwami (np. Prusy Książęce) i 
dlatego wolelibyśmy w Unii Rydzyńskiej (Drohiczyńskiej) Województwa 
lub inne organizmy nie monarchiczne np. Starostwa Generalne, Krainy, 
Kraje, itp., 

 Król – najpierw Unia jako fedracja państw,  
 J.W. Ryszard Gawlicki – Białoruś to de facto część Polski, Łukaszenka 

jest bardzo kreatywny, jedyny rzucił się na grę z Putinem, jest 
zainteresowany współpracą, Łukaszenka jest Gospodarzem Białorusi,   

 Król – w Białorusi jest być może więcej Polski niż w „III RP”,  
 J.W. Ryszard Gawlicki – Ukraina jest inna niż Białoruś,  
 Król – Propozycja Drohiczyńska dla Białorusi, nowelizacja Uchwały z 

16 września A.D.2016 dotycząca Białorusi,  
 J.W. Alfred Łubiewski – z Białorusinami jesteśmy Braćmi, Łukaszenka 

chce być z nami, chce normalności, Łukaszenka pomoże nam, 
propozycja STOLIKA DO ROZMÓW,   

 Król – proponuje apel do „III RP” aby znieść granice z Białorusią i 
zawiązać sojusz unijny z Białorusią, trzeba zacząć budować 
„Trójmorze” [Wielką Lechię] od Białorusi, należy dać takie same 
warunki Białorusi jak Ukrainie, 

 J.W. Ryszard Gawlicki – nie powinniśmy zamykać się na rozmowy z 
Rosją, apeluje do Rządu „III RP” o równe traktowanie Ukrainy i 
Białorusi, należy dawać Białorusinom polskie paszporty, kto czuje się 
Polakiem winien być Polakiem, 

 Król – My, jako Królestwo Polskie uznajemy Białorusinów czujących się 
Polakami Poddanymi Królestwa Polskiego,  

 J.W. Marian Redes – proponuje wycofać, ograniczyć nadmierne 
przywileje wobec Ukraińców – nie czujących się Polakami na rzecz 
Białorusinów czujących się Polakami, 

 J.W. Ryszard Gawlicki – nie jest pewny czy władze „III RP” są dobrym 
adresatem,  

 Król – jest Naszym obowiązkiem uznać naszych Braci Białorusinów 
czujących się Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za 
białoruskich Polaków,                    
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SOLUCJA-REZOLUCJA 
Nr 6/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 

O BRACIACH BIAŁORUSINACH 
O UNII DROHICZYŃSKIEJ 

 
1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje naszych Braci Białorusinów 

czujących się Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za 
Polaków. 

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje włączenie – 
inkorporowanie całej albo części Białorusi do Korony Królestwa 
Polskiego.  

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi „Unię 
Drohiczyńską” traktując obszar całej lub części Białej Rusi jako obszar 
autonomiczny w postaci Kraju (Kraj Białej Rusi) wchodzący w skład 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Krajów i Narodów Korony 
Królestwa Polskiego z własnym Sejmem Krajowym i Prezydentem oraz 
udziałem Posłów na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego (ilość Posłów 
zależna od wielkości reprezentowanej Ziemi i ilości Mieszkańców).      

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 
 

DEZYDERAT 
Nr 7/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 

O DRODZE DOJŚCIA DO UNII Z BIAŁORUSIĄ 
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1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Prezydenta Białorusi J.W. 

Aleksandra Łukaszenki o wyrażenie zgody na propozycję „Unii 
Drohiczyńskiej”.    

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi oraz „III RP” 
zniesienie granicy pomiędzy „III RP” a Białorusią. 

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do władz „III RP” aby te 
traktowały Białorusinów, szczególnie tych czujących się Polakami, nie 
gorzej niż Ukraińców.  

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 
 

 Król zamyka obrady  
 Król inicjuje modlitwę  

Król uznaje obrady za owocne 
 

SKŁAD RADY POKOJU 
KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO 

obecnej w dniu 18 listopada A.D.2017 
na I Posiedzeniu Rady Pokoju w Drohiczynie 

 
1. J.K.M. Wojciech Edward I 
2. J.W. Brygida Andreasik – Hydrolog Wielki Koronny 
3. J.W. Alfred Łubniewski – Podskarbi Wielki Koronny 
4. J.W. Marian Redes – Starosta Generalny Nadodrza 
5. J.W. Ryszard Gawlicki – Starosta Generalny Warmii i Mazur 
6. J.W. Marek Chatou – Starosta Generalny Mazowsza 
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Od lewej: J.W. Ryszard Gawlicki, J.W. Marian Redes, J.W. Marek Chatou, J.K.M. Wojciech Edward I, 
J.W. Brygida Andreasik, J.W. Alfred Łubniewski  

 

 
 

OOOrrręęędddzzziiieee   NNNooowwwooorrroooccczzznnneee   zzz   333111   gggrrruuudddnnniiiaaa   AAA...DDD...222000111777   
 
Przypomnijmy, że tak jak Wojny Napoleońskie przywróciły naszą państwowość 
w postaci Księstwa Warszawskiego zamienionego następnie w Królestwo 
Polskie w unii personalnej z Carską Rosją (Traktat Wiedeński z 1815 roku), tak I 
Wojna Światowa przywróciła nam Królestwo Polskie w 1916 roku zamienione w 
1918 na masońską II Republikę Polską (Traktat Wersalski z 1919 roku). Niestety II 
Wojna Światowa Układami Teherańskimi, Jałtańskimi i Poczdamskimi 
powróciła nas do stanu rozbiorowego najpierw z okupacją sowiecką 
zamienioną po 45 latach w strefy okupacyjne Ziem Polskich tj. III RP, Białoruś, 
Litwa, Rosja i Ukraina.   
 
Prezydent III RP mówi coś o Polin, świętuje Chanukę, sprowadza obce wojska 
do Polski, wysyła Wojsko Polskie za granicę, akceptuje Ustawę 1066 
pozwalająca strzelać obcym wojskom do Polaków, akceptuje gender, 
aborcję, pornografię, hazard, spekulacyjną giełdę finansową, brak 
narodowej mennicy, akceptuje jałtańską granicę z Ukrainą, Białorusią i Litwą 
dzielącą Polskę na pół, toleruje banderyzm, toleruje masonerię w Polsce, 
uznaje kult Piłsudskiego, akceptuje judaizację Polski, wyznaje 
judeochrześcijaństwo, etc., a my nic?  
Czy na pewno jest to Prezydent Polski?      
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A jak zachował się Józef Piłsudski w 1920 roku podczas ataku na Warszawę w 
1920 roku jest powszechnie wiadomo. Zdał dowództwo i uciekał via Puławy i 
Nowy Sącz z Polski.  
Zacytujmy (fragmenty):  
– W imię realizacji masońskiego planu politycznego dla Europy Środkowej, polskim 
kosztem i krwią polskiego żołnierza zaczął tworzyć państwa obcym nacjom (???!!!): 
Litwę, Łotwę, Białoruś i Ukrainę, co było przeciwne żywotnym interesom Polski. 
Naszym interesem było szybkie scalenie ziem kresowych z resztą kraju. Z tego 
powodu opóźniał zorganizowanie odsieczy dla Lwowa oraz wdał się w niepotrzebną 
wojnę z Rosją (kosztowa nas 200 tys. zabitych żołnierzy i cywilów!). O podjęciu 
przygotowań do wojny z Rosją nie informował ani rząd, ani Sejm.  
 
Źródło: https://wolnemedia.net/prawda-o-pilsudskim/    
A czy ktoś rozumie, czemu miała służyć Wyprawa Kijowska i poparcie Petlury 
w 1920 roku przez Piłsudskiego?  
Co ma oznaczać kult Piłsudskiego w III RP? 
Czy w interesie Polski leżało utworzenie niepodległego państwa Ukraińskiego, 
czy raczej w interesie masonerii światowej, szczególnie angielskiej, pragnącej 
kontrolować szlaki handlowe na Morzu Czarnym?   
Obecnie Białoruś, Litwa, Ukraina okupują nasze Ziemie Kresowe przyznane 
nam Traktatem Wersalskim, a obecna granica z Ukrainą pokrywa się z Linią 
Curzona, czyli z linią demarkacyjną opracowaną przez lorda Georga Curzona 
a de facto przez polskiego Żyda – adwokata z Warszawy i Galicji 
(Koszyłowce), brytyjskiego agenta w Polsce, działającego następnie jako 
pracownik Foreign Office w Anglii Lewisa Namiera (prawdziwe nazwisko 
Ludwik Bernstein z ) vel Ludwika Namierowskiego – brytyjskiego Ministra Spraw 
Zagranicznych (uważającego w 1918 roku, że tylko Piłsudski może rządzić 
Polską, co przesądza, że nie tylko Niemcy stali za Piłsudskim w 1918 roku ale i 
Brytyjczycy), którą opisano w brytyjskiej Nocie dyplomatycznej po konferencji 
w Spa 11 lipca 1920 roku. Czyli Wyprawa Kijowska Piłsudskiego de facto 
korygowała granice określone Traktatem Wersalskim na niekorzyść Polski w 
myśl zaleceń brytyjskich i żydowskich.  
  

OOOrrręęędddzzziiieee   NNNooowwwooorrroooccczzznnneee   zzz   333111   gggrrruuudddnnniiiaaa   AAA...DDD...222000111888   
 
Idealnym rozwiązaniem jest KONFERENCJA POKOJOWA w Gdańsku Oliwie, 
którą rozpoczęło Królestwo Polskie Naszym Memorandum z 14 października 
A.D.2017 wygłoszone przez Nas w Gdańsku Oliwie.  
Abstrahując od tego, czy Polacy in gremium popierają Królestwo Polskie, czy 
okupacyjny reżim „III RP” pewnym jest, że Polska i Polacy winni dążyć do 
zorganizowania w 2019 roku KONFERENCJI POKOJOWEJ kończącej formalnie 
II Wojnę Światową.  
Mamy nie uregulowany problem granic; mamy nie uregulowany problem 
okupacji Kresów Wschodnich i Ziemi Królewieckiej (Sambii); mamy nie 
uregulowany problem II RP w sensie sukcesji i reprezentacji; mamy nie 
uregulowany problem polskiego złota i innych aktywów znajdujących się 
poza Polską; mamy nie uregulowany problem roszczeń żydowskich, etc., etc.  
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Polityka Unii Europejskiej a de facto Rzeszy Niemieckiej oficjalnego bojkotu 
gospodarczego Rosji prowadzi wprost do wojny polsko-rosyjskiej.  
Czym, jak nie głupotą nazwać bojkot Rosji w ramach UE, który w 90% uderza 
w Polskę? Powinnismy w ramach tego bojkotu domagać się 40 mld Euro 
rocznej rekompensaty od Unii Europejskiej za poniesione straty.  
Nota bene czy okrojenie Ukrainy o Krym i Donbas jest dla Polski niekorzystne?  
Czy „III RP” ma w ogóle opracowany wariant napaści militarnej Ukrainy na 
Polskę? Ukrainę można pokonać tylko w sojuszu z Białorusią, Rosją lub Turcją!  
Czy Polska ma zawarte sojusze z Rosją, Białorusią lub Turcją na wypadek 
agresji Ukrainy na Polskę?    
Sojusz z Ukrainą i Litwą przeciwko Rosji to samobójstwo! 
Białoruś ma zawarty sojusz z Rosją na wypadek agresji Polski, Litwy czy 
Ukrainy i czuje się bezpieczna!  
„III RP” w osobie Prezydenta Dudy optuje za silną Ukrainą. Czy zapomniał o 
Wołyniu i SS Galizien?  
Czy Ukraina na pewno nie jest w stanie dogadać się z Rosją i/lub Niemcami 
przeciwko Polsce? 
 

MMMeeemmmooorrraaannnddduuummm   –––   NNNooowwwyyy   ŁŁŁaaaddd   EEEuuurrrooopppeeejjjssskkkiii      
zzz   111000   ssstttyyyccczzznnniiiaaa   AAA...DDD...222000111999   

 

Nie ulega najmniejszych wątpliwości, że po 1944 roku Polska w ramach 

granic z 31 sierpnia 1939 roku, czyli sprzed wojny, wpadła w strefę wpływów 
sowieckich (ZSRR). Obszar sprzed wojny został powiększony o Ziemie 
Zachodnie jako zdobycz wojenna. Terytorium ex „II RP” + „PRL” zostało 
podzielone na Sowieckie Republiki Ludowe: 
 Polska Rzeczpospolita Ludowa. 
 Ukraińska Republika Ludowa. 
 Białoruska Republika Ludowa. 
 Litewska Republika Ludowa.  

Taki stan rzeczy miał miejsce do rozpadu ZSRR, czyli do przełomu lat 
1989/1990. 
 

Nie ulega raczej wątpliwości, że terytorium Polski ex „II RP”+ „PRL” po 1990 

roku zostało podzielone na strefy okupacyjne nowo powstałych państw:  
 Polska ukraińska – pod okupacją Ukrainy. 
 Polska białoruska – pod okupacją Białorusi. 
 Polska litewska – pod okupacją Litwy. 
 Polska żydowska – pod okupacją „III RP”. 

 
Polacy sprzed II Wojny Światowej zostali podzieleni w 1990 roku na cztery 
zabory czterech państw, z czego: 
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 Polska ukraińska i żydowska znajdują się pod kuratelą USA. 
 Polska białoruska i litewska? znajdują się pod kuratelą Rosji.  

 

O ile Polacy mieszkający na Ukrainie, Białorusi i Litwie doskonale znają 

okupanta, o tyle Polacy mieszkający w „III RP”, a wcześniej w „PRL” są 
oszukiwani niby niepodległością i suwerennością. 
Ma to swoje reperkusje w ramach prawa międzynarodowego traktującego o 
prawach i obowiązkach okupanta. Mowa jest oczywiście o Konwencjach 
Haskich z 1899r.,1904r.,1907r., 1954r., 1961r., 1970r.  
Okupant udający rząd narodowy zadłuża Polskę i Polaków, rabuje dobra 
naturalne, niszczy środowisko, niszczy religię katolicką, co jest zabronione 
konwencjami haskimi. Paradoksalnie, lepiej jest być oficjalnie okupowanymi 
niż nieprawdziwie suwerennymi i niepodległymi. 
 
 
Na mapę polityczną Europy wróciło, bowiem państwo znane od ponad 
tysiąca lat i nikt przy trzeźwych zmysłach nie podważy prawa Królestwa 
Polskiego do Ziem okupowanych obecnie przez III RP, Niemcy, Ukrainę, Rosję, 
Białoruś i Litwę.  
  

OOOrrręęędddzzziiieee   kkkrrróóóllleeewwwssskkkiiieee   zzz   222888   sssiiieeerrrpppnnniiiaaa   AAA...DDD...222000111999   
 
Żaden rozsądny Polak nie może popierać koncepcji Unii Europejskiej 
nakierowanej na utrwalanie systemu neokolonialnego w Polsce. 
  
Królestwo Polskie opowiada się od początku za integracją polityczno-
gospodarczą państw słowiańskich w formule Małej Lechii (Polska, Połabie, 
Litwa, Białoruś, Ukraina, Słowacja, Czechy, a następnie Wielkiej Lechii  
(Bałtyk, Adriatyk, Morze Czarne, Morze Północne) pod przywództwem 
Królestwa Polskiego w ramach cywilizacji Christianitas jako organizm 
neutralny tak wobec Zachodu jak Wschodu, tak wobec Północy jak 
Południa.  
  

OOOdddeeezzzwwwaaa   wwwrrrzzzeeeśśśnnniiiooowwwaaa   zzz   333111   sssiiieeerrrpppnnniiiaaa   AAA...DDD...222000111999   
 
Logiczne, że Niemcy nie są zainteresowane Konferencją Pokojową, bo 
zdają sobie sprawę ze szkód i krzywd, jakie wyrządzili wielu narodom i 
krajom Europy, a szczególnie Polsce. Są stratni terytorialnie, (choć NRD już 
odzyskali), ale generalnie są materialnymi beneficjentami netto wojny, 
która rozpętali. 
Reszta państw, a szczególnie: USA, Anglia, Rosja, Chiny, Ukraina, Białoruś, 
Litwa, Watykan, a przede wszystkim Izrael i amerykańscy Żydzi, to 
beneficjenci II Wojny Światowej.  
Takim z reguły nie zależy na Konferencji Pokojowej, tak jak złodziejowi nie 
zależy na procesie sądowym.  
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OOOrrręęędddzzziiieee   NNNooowwwooorrroooccczzznnneee   zzz   333000   gggrrruuudddnnniiiaaa   AAA...DDD...222000111999   
 

Jak widzimy, USA mają, co najmniej od 2012 roku problem z „niechcianym 
dzieckiem” Teheranu-Jałty i Poczdamu – z Izraelem. Być może koncepcja II 
Wojny Światowej (czytaj amerykańskich Żydów) polegała na przemieszczeniu 
wszystkich Żydów, wcześniej czy później, na tereny Polski, Ukrainy, Białorusi 
jako żydowskie państwo np. jako „Nowa Chazaria”. Stąd sowieci przekazali 
ten teren w 1989 roku pod protektorat USA oraz przekazali rosyjskich Żydów do 
Izraela w celu syjonistycznej indoktrynacji i przygotowania ich do „desantu” z 
ziem arabskich na ziemie słowiańskie.  
 
PUTIN A SPRAWA POLSKA 

Ostatnia wypowiedź Putina, że to Polska, a konkretnie II RP, wraz z Francją i 
Anglią (Układ Monachijski z 1938 roku) rozpętali II Wojnę Światową, ma służyć 
pewnej próbie zmiany na mapie politycznej Europy.  
Sowiecka Rosja niby wyszła z II Wojny Światowej zwycięsko ale po 1989 roku, 
czyli po rozpadzie Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich, po 
zburzeniu muru berlińskiego i połączeniu NRD z RFN oraz po wycofaniu wojsk 
radzieckich z Polski i innych europejskich republik, a szczególnie po powstaniu 
republik: Białorusi i Ukrainy, teren Federacji Rosyjskiej zdecydowanie zmniejszył 
się wobec stanu na 1 września 1939 roku, a szczególnie wobec stanu na 17 
września 1939 r. – tzn. wobec granic określonych w pakcie Ribbentrop-
Mołotow. Nie zmienia tego faktu okupacja Ziemi Królewieckiej, która to 
enklawa jest droga w utrzymaniu, oraz odzyskanie Krymu. 
 

        
 



 21

       
 

 
Nadal Rosja mimo niby wygranej wojny jest decydowanie okrojona 
terytorialnie, kosztem Białorusi i Ukrainy, które nie tylko okroiły ZSRR ale też II RP. 
Przedwojennej Polsce zrekompensowano utratę ziem wschodnich ziemiami 
zachodnimi. Niemcy po wojnie utraciły te ziemie wraz z Ziemią Królewiecką 
ale w 1989 roku odzyskały Połabie (NRD).  
Wychodzi na to, że zwycięzcami terytorialnymi II Wojny Światowej A.D.2019 
jest Izrael (1947), Białoruś (1989) oraz Ukraina (1989), a przegranymi Rosja, 
Niemcy i Polska.  
 
Putin atakując Polskę pluje we własną kaszę, bo to dzięki głupocie Stalina 
Hitlera i Piłsudskiego Żydzi rozegrali Środkową Europę bezsensowną wojną, 
depopulując ją o kilkadziesiąt milionów ludzi i tworząc państwo Izrael oraz 
państwa zależne od Izraela (Polska, Ukraina).  
Hitler wywołał wojnę na fali udawanego antysemityzmu, sam będąc Żydem, 
mordując ze Stalinem (też Żydem) Słowian. Hitler dla zakrycia śladów zbrodni 
na Słowianach wymordował 3 miliony najbiedniejszych Żydów (pozwalając 
tym bogatszym uciec) aby stworzyć motyw wojny! Mimo, że co 20 ofiara II 
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Wojny Światowej (5%) to Żyd, to obecnie świat ma wrażenie, że zginęli 
wyłącznie Żydzi.       
Już na pierwszy rzut oka widać, że amerykańscy Żydzi osiągnęli dzięki II 
Wojnie Światowej rzecz wręcz niemożliwą do uzyskania.  
Wymordowali rękami żydowskich pacynek (Hitlera i Stalina) ponad 50 
milionów mieszkańców Europy Środkowej (Słowian i Niemców) o których nikt 
nie pamięta, poświęcając 3 mln chasydzkich Żydów, o których ma cały świat 
pamiętać!   
Jednocześnie Żydzi zbudowali sobie przejściowe państwo Izrael, których 
czasowi „lokatorzy” mają docelowo zasiedlić Polskę, Ukrainę i Białoruś!  
 
 
Biada więc tym, którzy Nasz pokój odrzucili!   
Jednocześnie w tym samym chrześcijańskim, Jezusowym rycie zwracamy się 
do tych, którzy za zakończenie II Wojny Światowej moralnie i politycznie 
odpowiadają: zwracamy się, więc do władz USA, Izraela, Wielkiej Brytanii, 
Francji, Rosji, Niemiec, Japonii, Włoch, Ukrainy, Białorusi, Słowacji, Litwy: „Pax 
Vobiscum” – Pokój Wam!  
Kolejny raz chcemy abyście jasno i konkretnie wypowiedzieli się w sprawie 
Konferencji Pokojowej kończącej II Wojnę Światową pod rygorem przyjęcia 
przez Nas z powrotem „pokoju” i strząśnięcia prochu z Naszych stóp.  
Nas, jako Królestwo Polskie nie interesują Wasze tajne porozumienia w 
Teheranie, Jałcie, Poczdamie i inne.  
Jako ofiara II Wojny Światowej wołamy do Was w imieniu Królestwa Polskiego 
o pokój w chrześcijańskim - Jezusowym rycie:  

„Pax Vobiscum! – Pokój z Wami!” 
 

Interesuje Nas traktatowe określenie granic Królestwa Polskiego za 
Zachodzie, Wschodzie, Północy i Południu, jak niżej:  

1. Na Zachodzie chcemy mieć granicę na Łabie - Soławie, a słowiańskie 
Połabie chcemy odzyskać w ramach reparacji wojennych od Niemiec.   

2. Na Wschodzie chcemy mieć granice z 31 sierpnia 1939 roku.  

3. Na Północy chcemy odzyskać Ziemię Królewiecką – Sambijską w 
ramach reparacji wojennych od Rosji.  

4. Za tzw. potop szwedzki 1650-1660 chcemy od Szwecji Gotlandię, którą 
nota bene kiedyś Eryk Pomorski odkupił od Krzyżaków. 

5. Na Południu chcemy odzyskać Ziemię Spiską w ramach reparacji 
wojennych od Słowacji.  

6. Estonii, Łotwie, Litwie, Białorusi i Ukrainie proponujemy Unię polityczno-
gospodarczą z Królestwem Polskim jako udzielne księstwa: Estońskie, 
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Łotewskie, Litewskie, Białej Rusi i Czerwonej Rusi ale za zwrotem od 
Litwy, Białorusi i Ukrainy bezprawnie zagarniętej Ziemi według stanu z 1 
września 1939 roku.  

7. Słowacji i Czechom oraz Węgrom proponujemy udział w Unii z pkt.6 
roboczo zwanej jako „Mała Lechia”, „Unia Lechicka”, „Unia 
Wenedzka” jako odpowiednio: Księstwo Słowacji, Księstwo Moraw, 
Królestwo Czech, Królestwo Węgier.  

Prezydent „III RP” Andrzej Duda mówi coś o „Polin” i mimo Naszych 
napomnień kolejny raz świętuje Chanukę, sprowadza obce wojska do Polski, 
wysyła Wojsko Polskie za granicę, akceptuje Ustawę 1066 pozwalającą 
strzelać obcym wojskom do Polaków, akceptuje gender, aborcję, cywilne 
rozwody, pornografię, powszechny dostęp do alkoholu, hazard, spekulacyjną 
giełdę finansową, brak narodowej mennicy, akceptuje jałtańską granicę z 
Ukrainą, Białorusią i Litwą dzielącą Polskę na pół, toleruje banderyzm, toleruje 
masonerię w Polsce, uznaje kult Piłsudskiego, akceptuje judaizację Polski, 
wyznaje judeochrześcijaństwo, etc.  
Panie Andrzeju Duda – Prezydencie III RP wraz z małżonką!  
Kolejny raz napominamy oboje Was, tym razem pod rygorem Kary Bożej:  

Zmieńcie swoje postępowanie! 
 
Dlaczego Polska upada? 
Bo nie zadajemy rządzącym pytań:  
- dlaczego „III RP” nie zakończyła II Wojny Światowej Konferencją Pokojową? 
- dlaczego Litwa, Białoruś, Ukraina okupują Ziemie II RP określone Traktatem 
Wersalskim z 1919 roku oraz Traktatem Ryskim z 1921 roku?  
- dlaczego „III RP” w dalszym ciągu uznaje za granicę z Litwą, Białorusią i 
Ukrainą tzw. Linię demarkacyjną Curzona & Nemira dzielącą Polskę na dwie 
części?  
- dlaczego „III RP” pozwala na bezprawna okupację Ziem Polskich 
określonych traktatowo Traktatem wersalskim i Ryskim przez Litwę, Białoruś i 
Ukrainę? 
 
 
SSStttaaannn   kkkwwweeerrreeennndddyyy   zzz   555   llluuuttteeegggooo   AAA...DDD...222000222000      
 


